

Odluka o poništenju

JN 35/26 - Opremanje prostora na 1. katu Dječjeg vrtića Drniš

Br. odluke: KLASA: 406-03/26-01/2, URBROJ: 2182/6-01/01-26-08, 12.08.2026

1. Podaci o naručitelju

Naziv i sjedište naručitelja: **GRAD DRNIŠ, Trg Kralja Tomislava 1, 22320 Drniš , Hrvatska**

Nacionalni reg. broj (OIB): **38309740312**

2. Podaci o postupku nabave

Naziv postupka nabave: **Opremanje prostora na 1. katu Dječjeg vrtića Drniš**

Procijenjena vrijednost nabave: **19.600,00 EUR**

Vrsta postupka javne nabave: **Jednostavna nabava - e-Dostava s javnom objavom poziva**

Evidencijski broj nabave: **JN 35/26**

3. Osnovni podaci o odluci

Pravna osnova za donošenje odluke: **Naručitelj poništava postupak jednostavne nabave sukladno članku 6. stavku 11.Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave ("Službeni glasnik Grada Drniša" br. 05/23) budući da nije zaprimljena ni jedna ponuda.**

Broj odluke: **KLASA: 406-03/26-01/2, URBROJ: 2182/6-01/01-26-08**

Datum donošenja odluke: **12.08.2026**

4. Razlozi za poništenje

Pravna osnova za poništenje: - - -

Obrazloženje: **Nije zaprimljena ni jedna ponuda.**

5. Završne napomene i uputa o pravnom lijeku

Uputa o pravnom lijeku: -

6. Odgovorna osoba

Odgovorna osoba naručitelja: **Tomislav Dželalija, gradonačelnik**

